ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО ГОРНОЛЫЖНОМУ СПОРТУ И СНОУБОРДУ"
ул. Горького 7/4  г. Южно-Сахалинск, 693001 тел.: (4242) 72-05-40, факс (4242) 76-05-57,

E-mail: sakh-alpineski@mail.ru

П Р И К А З

№ 183/1 - ОД                                                    от 30.12.2016 года

Об организации аттестации работников ГБУ СШОР

по горнолыжному спорту и сноуборду

 В соответствии с письмом Министерства спорта Российской Федера-

ции от 12.05.2014 г. № 2554 «О методических рекомендациях по организации

спортивной подготовки в Российской Федерации», ЕКС утвержденным По-

становлением Минтруда РФ от 21.08.1998 №37 (редакция от 15.05.2013), -

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить Положение об аттестации работников ГБУ СШОР по гор-

нолыжному спорту и сноуборду.

 2. Утвердить аттестационную комиссию в составе:
               Председатель        -  Д.Л.Быков  (директор)

               Секретарь              -   Ю.Л.Лесникова (экономист)

               Члены комиссии   -  Л.А.Рубина  (начальник УСО)

                                               -  В.В.Брагин  (заместитель директора)

 3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2017 года.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  ГБУ СШОР

по горнолыжному спорту и сноуборду                                            Д.Л.Быков

http://e.mail.ru/messages/inbox/